

Årsplan	0-3.klasse	2023-2024	Udarbejdet af Birgit E. Wittrup	LØGUMKLOSTER FRISKOLE
Uge	Forløb og aktiviteter	Fagligt område	Mine valgte Morgensange	Morgensange
32 33 34 35 36 37 Lejrskole	Syng og dans Nye sanglege	Dans, leg og bevægelse Sang	32 Jeg er havren 33. Godmorgen lille land 34 Vor verden er en tumleplads 35Sensommervise 36 Den danske sang 37 Sensommersang Jeg tror på dagen-jeg tror på dig	Jeg starter i en ny klas ABC sangen Du bli'r hvad du synger Bulderbassen Bent Godmorgen rundt omkring
38 39 40 41	Musikalfabetet	Komposition Musikoplevelse	Nu vågner savannen Nattergalen på sin gren Jens Vejmand Nu falmer skoven	Skoven er så underfuld Efterårets glød Bakterie rumba Bladene falder
42	Efterårsferie			
43 44 45	Nodesystemet og de første toner	Komposition Spil	Kære linedanser Hist hvor vejen Det bedste jeg ved	Monstersangen Troldkvindespejlet Det er der ikke mange der forstår
46 47 48 49 50	Julsange Sammenspil Teater Teater Teater	Dans, leg og bevægelse Spil Sang	Du kom med alt det der var dig Søren Banjomus Nu tændes julelys Et barn er født i Betlehem Nissen og rotterne	Puff Jeg glæder mig for nu er det snart jul Decembersang Decemberbud
51-52	Juleferie			
1 2 3 4 5 6	Brug din fantasi i musikkens univers. Skab egne instrumenter,bille der. Musiklytning. Tryllefløjten Mozart	Musikoplevelse Instrumentkendskab Lydformning Dans, leg og bevægelse	Vær velkommen, Herrens år · Sneflokke kommer vrimlende I sne står urt og busk i skjul Buster Det er hvidt derude · Spurven sidder stum bag kvist ·	Uh, kulden gi'r mig chok Januar er så kold og klar Glad for mad Karamel til dit gebis Grønne sager Verden er klar r
7	Vinterferie			
8 9 10	Sammenspil Musiklyt 1	Sang og spil	Kom morgen Den blå anemone Det er i dag et vejr	Godt at være samlet igen BrilleBossa Vinden lytter til dig

11 12 13 14	Skolernes sangdag	Sang	Joanna I østen stiger solen Er du dus med himlens fugle	Når håbet grønnes Du gør mig glad nu baby Billesangen
14	Påskeferie			
15 16 17 18 19	Mød dyrene i junglen. Brug stemmen og kroppen, spil på instrumenter	Spil Sang Lydformning Improvisation Dans, leg og bevægelse	Kom maj du søde milde Anemonesangen Lyse nætter En lærked letted De smukke unge mennesker	Sørøverkongen Jonathan Krabben Ken Hvis jeg var en cirkushest Lige om lidt er Danmark Frit Se nu stiger solen
20 21 22	Magisk musik og Yoga og bevægelse	Dans, leg og bevægelse Sang	Gi os lyset tilbage Skipper Klements morgensang Det er et yndigt land	Gennem Byen Bare tær Dejlige Danmark
23 24	Børn og musik i gamle dage	Dans, leg og bevægelse Sang	Du som har tændt millioner Daanmark nu blunder Vi skal ha, Ferie, Ferie, Ferie	Giraffen Gumle Man må trække en grænse Ferie er det bedste jeg ved
25	Kulsølejr			
26	Mandag: Børnene Fri fra skole		Sidste skoledag Eleverne vælger sange	Slutter med feriesangen.
	Oprydning og klargøring til sommerferiefest.			
			Forbeholder mig ret til ændringer i årsplanen.	